
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym ) 

Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 03.08.2009r. 
 
      Do: 
       Wykonawcy.. 
       ........................................................ 
DO-250-33TM/09 
    (numer postępowania)         
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę kamery termograficznej 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję niniejszym, Ŝe 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złoŜoną przez:  

VIGO SYSTEM S.A. 05-850 OŜarów Mazowiecki ul. Poznańska 129/133  
Uzasadnienie wyboru: oferta niepodlegająca odrzuceniu z najniŜszą ceną. 
 

2. Wykaz złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
a)  VIGO SYSTEM S.A. 05-850 OŜarów Mazowiecki ul. Poznańska 129/133. 

Cena: 100 punktów  
 

b)  BTH – Biuro Techniczno-Handlowe 01-957 Warszawa ul. Szegedyńska 5/81. 
Cena: 42,6 punktów  

3. Odrzucono oferty następujących Wykonawców: 
 
a) MRU Sp. z o.o. 62-050 Mosina ul. Jagodowa 13 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
W postępowaniu odrzucono ofertę nr 2 na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 - jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. nie spełnia:  
-pkt 3 Rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia - Wykonawca oferuje wyświetlacz LCD 2,5”, 
Zamawiający Ŝąda, co najmniej 3,5”. 
– pkt 10 Roz. III Opis przedmiotu zamówienia - brak w ofercie pilota radiowego. 
– pkt 13, Roz. III Opis przedmiotu zamówienia - brak w ofercie wzorca temperatury. 
- pkt.16 Roz. III Opis przedmiotu zamówienia - brak w ofercie kalibracji dla 1 obiektywu na 
zakres do 600oC.  

 
Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki Budowlanej. 
 

Z powaŜaniem 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Ds. Organizacyjno-Administracyjnych 
mgr Joanna Krzemińska 

 
 
 
 


